
平成２４年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

当初

名称 高石消防署空調設備改修工事 施工年度

場所 高石消防署 工事等担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 有限会社西森電機

概要
住所 高石市東羽衣３－１８－４

契約日 24.6.28

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.6.26  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,698,000最低制限価格（税抜） ¥2,293,000

落札金額（税抜） ¥2,293,000契約金額（税込） ¥2,407,650

業者名 備考

井上電工有限会社 ¥2,551,500

奥田電気工業株式会社 辞退

株式会社坂本クリエイト ¥2,314,000

ゼンシン電気設備有限会社 ¥2,400,000

園田電気株式会社 ¥2,395,000

有限会社西森電機 ¥2,293,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.6.19 更新日：24.6.28

平成24年度

契約締結日～24.7.31

・２階食堂空調取替（室外６馬力　１台）（室内
３馬力　２台）　　　　　　　　　　　　　　　
　　　・１階仮眠室空調取替（室外６馬力　１台
）（室内６馬力　１台）

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）


	入札契約公表

